
99.10.23～24 99年度F3Bｻｰﾏﾙｿｱﾘﾝｸﾞ日本選手権 於；岡山県笠岡市農道空港
Round 1

Duration Ｄｉｓｔａｎｃｅ Speed Round 1
No. NAME ﾊﾞﾝﾄﾞ Gr. m : s Spot Sum Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Gr. Lap Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ sec Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Total

1 小洞　進 21 3 7 : 03 95 512 994 3 17 1000 18.05 983 2977
2 青木健児 53 6 7 : 00 100 520 1000 6 24 1000 19.47 911 2911
3 安井博幸 79 2 6 : 58 90 508 994 2 19 1000 19.65 903 2897
4 桜井英世 21 7 7 : 02 95 513 987 7 22 880 17.74 1000 2867
5 坂井宏行 79 7 7 : 00 100 520 1000 7 25 1000 20.53 864 2864
6 辻　勲 21 8 6 : 54 100 514 988 8 18 857 17.77 998 2843
7 栗田好浩 20 1 7 : 01 95 514 998 1 19 1000 21.13 840 2838
8 辻　正美 21 4 7 : 03 100 517 1000 4 17 944 19.95 889 2833
9 川村周司 50 5 7 : 01 100 519 1000 5 15 882 18.68 950 2832

10 永井茂樹 20 2 6 : 56 90 506 990 2 17 895 20.11 882 2767
11 岩田仁巳 18 4 6 : 47 90 497 961 4 18 1000 22.00 806 2767
12 土原章宏 53 7 7 : 03 100 517 994 7 18 1000 23.91 742 2736
13 八田　徹 17 7 6 : 59 85 504 969 7 16 889 20.66 859 2717
14 真部文明 19 3 7 : 03 90 507 984 3 17 1000 24.45 726 2710
15 武笠　昇 21 5 7 : 00 95 515 992 5 14 824 20.20 878 2694
16 宮川良男 18 6 7 : 00 95 515 990 6 20 833 20.57 862 2685
17 鳥居　博 18 5 6 : 28 85 473 911 5 17 1000 23.24 763 2674
18 武笠邦雄 54 1 7 : 02 85 503 977 1 14 737 18.89 939 2653
19 西村公男 18 7 7 : 01 95 514 988 7 22 880 22.77 779 2647
20 吉田正秀 20 3 6 : 59 85 504 979 3 13 765 19.97 888 2632
21 松本博充 51 6 7 : 03 90 507 975 6 22 917 23.99 739 2631
22 森満裕二 79 1 7 : 12 80 488 948 1 15 789 19.98 888 2625
23 新井　聡 77 4 7 : 01 85 504 975 4 12 857 23.81 745 2577
24 辻   直 21 2 7 : 01 85 504 986 2 17 895 25.98 683 2564
25 山田  厚 51 3 6 : 55 80 495 961 3 14 824 22.98 772 2557
26 道山重夫 77 6 7 : 03 85 502 965 6 20 833 24.05 738 2536
27 濱田博文 53 4 7 : 01 85 504 975 4 13 722 21.54 824 2521
28 笠原　隆 17 3 7 : 00 95 515 1000 3 14 824 25.66 691 2515
29 片山　元 51 2 6 : 51 100 511 1000 2 16 842 27.07 655 2497
30 山崎  与 51 1 7 : 00 95 515 1000 1 15 789 27.03 656 2445
31 吉田直継 21 6 6 : 59 90 509 979 6 18 750 100 21.91 810 2439
32 酒見博信 79 8 7 : 01 95 514 988 8 12 571 21.89 810 2369
33 高橋秀人 53 2 5 : 24 95 419 820 2 13 684 20.84 851 2355
34 菅原　寿 83 5 6 : 47 95 502 967 5 6 353 23.27 762 2082
35 岡本修平 51 8 7 : 00 100 520 1000 8 21 1000 99.90 0 2000
36 星島洋介 85 4 7 : 02 85 503 973 4 15 833 99.90 0 1806
37 米本　努 20 8 7 : 03 100 517 994 8 18 857 100 99.90 0 1751
38 前田豊和 19 5 6 : 43 100 503 969 5 13 765 99.90 0 1734
39 内田山司 53 8 7 : 01 95 514 988 8 15 714 99.90 0 1702
40 市村　敬 17 1 6 : 53 85 498 967 1 12 632 99.90 0 1599



Round 2
Duration Ｄｉｓｔａｎｃｅ Speed Round 2

No. NAME ﾊﾞﾝﾄﾞ Gr. m : s Spot Sum Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Gr. Lap Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ sec Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Total
1 坂井宏行 79 8 6 : 59 100 519 1000 8 21 1000 18.11 1000 3000
2 安井博幸 79 1 7 : 02 95 513 990 1 17 1000 18.38 985 2975
3 辻　直 21 4 6 : 59 100 519 1000 4 17 1000 19.41 933 2933
4 吉田正秀 20 7 6 : 56 100 516 996 7 16 1000 19.32 937 2933
5 青木健児 53 8 7 : 00 85 505 973 8 20 952 18.49 979 2904
6 桜井英世 21 7 6 : 59 90 509 983 7 15 938 18.74 966 2887
7 辻　正美 21 2 7 : 00 90 510 983 2 16 1000 20.77 872 2855
8 武笠　昇 21 6 7 : 04 90 506 986 6 16 941 19.55 926 2853
9 栗田好浩 20 6 7 : 02 95 513 1000 6 16 941 20.34 890 2831

10 西村公男 18 4 7 : 02 95 513 988 4 15 882 19.57 925 2795
11 八田　徹 17 3 7 : 02 75 493 952 3 19 1000 22.01 823 2775
12 宮川良男 18 7 7 : 02 100 518 1000 7 13 813 18.87 960 2773
13 真部文明 19 2 6 : 50 80 490 944 2 16 1000 21.98 824 2768
14 米本　努 20 2 6 : 58 90 508 979 2 15 938 21.59 839 2756
15 菅原　寿 83 7 6 : 59 85 504 973 7 14 875 19.99 906 2754
16 小洞　進 21 1 7 : 02 100 518 1000 1 13 765 18.67 970 2735
17 川村周司 50 3 6 : 58 100 518 1000 3 17 895 21.95 825 2720
18 片山　元 51 6 6 : 55 90 505 984 6 17 1000 25.21 718 2702
19 辻　勲 21 5 6 : 57 95 512 1000 5 13 765 19.52 928 2693
20 岡本修平 51 1 7 : 00 95 515 994 1 15 882 22.29 812 2688
21 森満裕二 79 4 7 : 03 90 507 977 4 15 882 23.36 775 2634
22 鳥居　博 18 8 6 : 54 90 504 971 8 19 905 24.36 743 2619
23 笠原　隆 17 6 7 : 05 85 500 975 6 15 882 23.96 756 2613
24 内田山司 53 4 6 : 59 95 514 990 4 17 1000 25.14 720 100 2610
25 山田  厚 51 5 6 : 57 65 482 941 5 15 882 24.58 737 2560
26 高橋秀人 53 2 7 : 00 85 505 973 2 13 813 23.62 767 2553
27 岩田仁巳 18 6 6 : 59 65 484 943 6 14 824 23.55 769 2536
28 新井　聡 77 8 7 : 03 95 512 987 8 15 714 21.83 830 2531
29 武笠邦雄 54 3 6 : 58 90 508 981 3 14 737 22.93 790 2508
30 濱田博文 53 5 7 : 02 90 508 992 5 9 529 18.35 987 2508
31 永井茂樹 20 5 6 : 58 70 488 953 5 12 706 21.97 824 2483
32 道山重夫 77 4 6 : 59 95 514 990 4 12 706 24.63 735 2431
33 土原章宏 53 1 6 : 55 90 505 975 1 10 588 22.74 796 2359
34 星島洋介 85 7 6 : 51 95 506 977 7 10 625 25.52 710 2312
35 松本博充 51 3 7 : 03 95 512 988 3 12 632 26.23 690 2310
36 前田豊和 19 5 6 : 55 60 475 928 5 17 1000 99.90 0 1928
37 酒見博信 79 3 7 : 03 100 517 998 3 17 895 99.90 0 1893
38 市村　敬 17 1 7 : 00 95 515 994 1 14 824 99.90 0 1818
39 山崎  与 51 2 6 : 59 100 519 1000 2 11 688 99.90 0 1688
40 吉田直継 21 8 0 : 00 0 0 0 8 0 0 20.28 893 893



Round 3
Duration Ｄｉｓｔａｎｃｅ Speed Round 3

No. NAME ﾊﾞﾝﾄﾞ Gr. m : s Spot Sum Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Gr. Lap Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ sec Point ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Total
1 八田　徹 17 2 6 : 58 95 513 998 2 19 1000 18.16 1000 2998
2 坂井宏行 79 4 6 : 58 90 508 979 4 12 1000 19.48 932 2911
3 永井茂樹 20 3 6 : 21 95 476 928 3 18 1000 19.18 947 2875
4 辻　勲 21 8 6 : 53 90 503 969 8 21 1000 20.56 883 2852
5 武笠　昇 21 5 7 : 03 100 517 1000 5 15 1000 22.51 807 2807
6 高橋秀人 53 7 6 : 55 85 500 1000 7 17 1000 22.71 800 2800
7 川村周司 50 8 6 : 59 100 519 1000 8 22 1000 22.69 800 2800
8 辻　正美 21 4 6 : 59 90 509 981 4 12 1000 22.36 812 2793
9 小洞　進 21 3 7 : 02 90 508 990 3 11 917 21.13 859 2766

10 岡本修平 51 7 6 : 24 80 464 928 7 17 1000 22.20 818 2746
11 笠原　隆 17 6 6 : 50 100 510 996 6 17 1000 24.58 739 2735
12 西村公男 18 8 6 : 21 90 471 908 8 21 955 21.78 834 2697
13 星島洋介 85 3 6 : 58 95 513 1000 3 14 778 20.32 894 2672
14 宮川良男 18 5 6 : 59 95 514 994 5 11 733 19.33 939 2666
15 酒見博信 79 3 6 : 56 95 511 996 3 15 833 21.86 831 2660
16 桜井英世 21 7 5 : 32 100 432 864 7 20 909 20.76 875 2648
17 吉田正秀 20 2 7 : 01 90 509 990 2 14 737 20.79 873 2600
18 栗田好浩 20 4 7 : 02 95 513 988 4 9 750 21.51 844 2582
19 前田豊和 19 6 6 : 53 55 468 930 6 15 882 23.88 760 2572
20 吉田直継 21 6 6 : 59 90 509 994 6 12 706 22.50 807 2507
21 森満裕二 79 2 7 : 00 85 505 982 2 11 579 20.62 881 2442
22 辻   直 21 2 7 : 01 95 514 1000 2 13 684 24.22 750 2434
23 安井博幸 79 1 6 : 57 90 507 994 1 9 529 20.29 895 2418
24 片山　元 51 5 5 : 31 90 421 814 5 12 800 22.93 792 2406
25 岩田仁巳 18 7 3 : 47 30 257 514 7 22 1000 21.66 838 2352
26 菅原　寿 83 4 7 : 01 100 519 1000 4 10 833 36.50 498 2331
27 鳥居　博 18 2 6 : 49 80 489 951 2 14 737 30.42 597 2285
28 山崎  与 51 6 7 : 03 95 512 1000 6 8 471 28.10 646 2117
29 土原章宏 53 6 7 : 02 85 503 1000 6 7 412 25.83 703 2115
30 濱田博文 53 5 6 : 56 95 511 988 5 10 667 43.45 418 2073
31 内田山司 53 1 7 : 00 90 510 1000 1 17 1000 99.90 0 2000
32 武笠邦雄 54 1 6 : 57 90 507 994 1 17 1000 99.90 0 1994
33 道山重夫 77 7 4 : 24 0 264 528 7 15 882 31.69 573 1983
34 真部文明 19 8 6 : 56 95 511 985 8 20 952 99.90 0 1937
35 青木健児 53 3 6 : 36 85 481 938 3 11 917 99.90 0 1855
36 山田  厚 51 4 6 : 55 100 515 992 4 10 833 99.90 0 1825
37 市村　敬 17 8 7 : 06 0 414 798 8 21 1000 99.90 0 1798
38 米本　努 20 5 6 : 55 100 515 996 5 9 600 99.90 0 1596
39 新井　聡 77 1 5 : 35 95 430 843 1 11 647 99.90 0 1490
40 松本博充 51 1 6 : 59 85 504 988 1 8 471 100 99.90 0 1359



総合順位
R1 R2 R3 総合

1 坂井宏行 2864 3000 2911 8775
2 八田　徹 2717 2775 2998 8490
3 辻　正美 2833 2855 2793 8481
4 小洞　進 2977 2735 2766 8478
5 桜井英世 2867 2887 2648 8402
6 辻　勲 2843 2693 2852 8388
7 武笠　昇 2694 2853 2807 8354
8 川村周司 2832 2720 2800 8352
9 安井博幸 2897 2975 2418 8290
10 栗田好浩 2838 2831 2582 8251
11 吉田正秀 2632 2933 2600 8165
12 西村公男 2647 2795 2697 8139
13 永井茂樹 2767 2483 2875 8125
14 宮川良男 2685 2773 2666 8124
15 辻   直 2564 2933 2434 7931
16 笠原　隆 2515 2613 2735 7863
17 高橋秀人 2355 2553 2800 7708
18 森満裕二 2625 2634 2442 7701
19 青木健児 2911 2904 1855 7670
20 岩田仁巳 2767 2536 2352 7655
21 片山　元 2497 2702 2406 7605
22 鳥居　博 2674 2619 2285 7578
23 岡本修平 2000 2688 2746 7434
24 真部文明 2710 2768 1937 7415
25 土原章宏 2736 2359 2115 7210
26 菅原　寿 2082 2754 2331 7167
27 武笠邦雄 2653 2508 1994 7155
28 濱田博文 2521 2508 2073 7102
29 道山重夫 2536 2431 1983 6950
30 山田  厚 2557 2560 1825 6942
31 酒見博信 2369 1893 2660 6922
32 星島洋介 1806 2312 2672 6790
33 新井　聡 2577 2531 1490 6598
34 内田山司 1702 2610 2000 6312
35 松本博充 2631 2310 1359 6300
36 山崎  与 2445 1688 2117 6250
37 前田豊和 1734 1928 2572 6234
38 米本　努 1751 2756 1596 6103
39 吉田直継 2439 893 2507 5839
40 市村　敬 1599 1818 1798 5215


